УСТРОЙСТВА ПЛАВНОГО ПУСКА GRANCONTROL®
СЕРИИ 1Р23, 3Р40
Руководство по эксплуатации
Руководство по эксплуатации «Устройства плавного пуска серии 1Р23, 3Р40»
1
УСТРОЙСТВА ПЛАВНОГО ПУСКА GRANCONTROL®
СЕРИИ 1Р23, 3Р40
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ

осуществляться как путем подачи внешнего сигнала, так и прямой пода-
чей напряжения на двигатель через пускатель.
Выбор типа УПП
Модель Номинальный
ток, (А)
Номинальное
напряжение
Двигатель,
(кВт)
Масса, (кг)
1P23-012 12 230 В±10% (50-60 Гц) 2,7 0,2
3P40-006 6
400 В ± 10 % (50-60
Гц)
2,2 0,27
3P40-012 12 5,5 0,27
3P40-018 18 7,5 0,27
3P40-025 25 11 0,53
3P40-038 38 18,5 0,53
3P40-045 45 22 0,53
Руководство по эксплуатации «Устройства плавного пуска серии 1Р23, 3Р40»
4
Входные параметры
(управляющие сигналы)